РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Верхопенье

  24 июня 2022 года                                                                           № 29

О внесении изменений в постановление

администрации Верхопенского

сельского поселения от 31 августа 2020

года № 53

В соответствии  с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»

администрация Верхопенского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Верхопенского сельского

поселения от 31 августа 2020 года № 53 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование  адреса объекта недвижимости»  ( в редакции постановлений от

от 26.03.2021 года № 12,  от 27 декабря 2021 года № 66) следующие изменения:

- В разделе 2  «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  пункт

2.4.1. изложить в следующей редакции :

а) Предельный срок  присвоения и изменения адреса  объекту адресации и

внесения его в федеральную информационную адресную систему – срок 5

рабочих дней;

б) Доля принятых решений об отказе присвоения и изменения адреса

объекту адресации в общем количестве таких заявлений , процентов – менее 0,

2%.

2.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и

разместить на официальном сайте администрации Верхопенского сельского

поселения в сети «Интернет» admverhopenie.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Верхопенского сельского поселения                        Н.И.Воробьёв